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552000

Tork Xpress® Dispenser per asciugamani
Intercalati

Il dispenser per asciugamani intercalati Tork Xpress® Elevation € ideale per gli ambienti che
richiedono comfort e igiene al tempo stesso. Questo sottile e accattivante dispenser riduce sprechi e
consumi grazie allerogazione singola. | dispenser Tork Elevation sono caratterizzati da un design
moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli ospiti.

»  Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene

» Levadiazionamento igienica, visibile solo durante la ricarica 0 quando la carta non e
prontamente accessibile

*  Facile ricarica delle risme per evitare che la carta si esaurisca

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300 | E-mail: tork.info@essitv.com
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552000

Tork Xpress® Dispenser per asciugamani
Intercalati

Dati prodotto

Sistema
H2

Larghezza
30.2cm

Certificazioni prodotto
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Prodotti compatibili

120289

Tork Xpress®
Asciugamani
intercalati Soft

100289 100297
Tork Xpress® Tork Xpress®
Asciugamani Asciugamani

intercalati Soft

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN
Packaging
Pezzi

Peso lordo
Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso netto

Formato

Unita di consumo
7322540349122

Carton

1428 g
458 mm
114 mm
314 mm
12059

16.4 dm3

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (Ml) | Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300 | E-mail: tork.info@essitv.com

intercalati Extra Soft

Materiali
Plastica

Altezza
44.4 cm

130289

Tork Xpress
Asciugamani
intercalati Soft Adv
2 veli piegatia Z

Unita di trasporto
7322540349122

Carton

1.4 kg
458 mm
314 mm
114 mm
1.2 kg

16.4 dm3

Lunghezza
10.2cm

Colore
Bianco

471103 100288
Tork Xpress® Tork Xpress®
Asciugamani Asciugamani

intercalati Soft

Pallet

7322540371345

100
142.8 kg
1982 mm
1200 mm
800 mm
120.5 kg

1.64 m3



